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Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Sayı    : E-45846989-602.04-129224 10.04.2025
Konu  : 2026-2030 Stratejik Plan Hazırlık 

Çalışmaları

DAĞITIM YERLERİNE
  

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu'na istinaden yayımlanan Kamu İdarelerinde 
Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin "Hazırlık Dönemi ve Programlar" 
başlıklı 8'inci maddesinde "Kamu idarelerinin stratejik planlama süreci hazırlık dönemi ile başlar. Üst 
yönetici tarafından bir iç genelge ile çalışmaların başlatıldığı duyurulur. Çalışmaların sevk ve idaresini 
yürütmek üzere strateji geliştirme biriminin koordinatörlüğünde bir stratejik planlama ekibi kurulur. 
Stratejik planlama ekibi hazırlık dönemine ilişkin faaliyetleri ve zaman çizelgesini içeren bir hazırlık 
programı oluşturur." hükmü yer almaktadır.

 
İlgili mevzuat hükümleri çerçevesinde; Üniversitemizin 2026-2030 dönemini kapsayan stratejik 

plan hazırlık çalışmaları 10.04.2025 tarih ve 128873 sayılı genelge ile başlatılmıştır. Stratejik plan 
hazırlık sürecinde; "5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu" "Kamu İdarelerinde Stratejik 
Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" ile "Üniversiteler İçin Stratejik Planlama 
Rehberi" esas alınacaktır. Stratejik plan hazırlık çalışmalarını yürütmek üzere; "Strateji Geliştirme 
Kurulu" kurulmuş ve "Stratejik Planlama Ekibi" oluşturulmuştur.

 
Stratejik plan, üniversitemizin bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği durum arasındaki yolu 

tarif ederek uzun vadeli hedeflerine ulaşmak için belirlenecek öncelikli hedeflerinin ve eylem adımlarının 
sistematik bir şekilde planlanmasını sağlayacaktır. Bu plan, üniversitemizin gelecekteki vizyonuna 
ulaşmak için iyileştirme ve geliştirmeyi amaçlamakta olup tüm paydaşlarımızın katılımı ve desteğiyle 
gerçekleştirilecektir. Ayrıca Üniversitemizin tüm personelinin sürece katkısı bu planın başarısı için 
oldukça önemlidir.

 
Stratejik planın hazırlanması sürecinde, tüm birimlerimiz ile çalışanlarımız beklenen görevlerini 

zamanında ve etkin bir şekilde yerine getirmesi gerekmektedir. Üniversitemizin ulusal ve uluslararası 
düzeyde topluma, bilime ve insanlığa katkı sağlayan öncü kurumlar arasında olması için birlikte çalışarak 
stratejik planımızın başarıyla sonuçlanmasını ve ileriye doğru emin adımlarla ilerlemeyi 
hedeflemekteyiz.

 
Üniversitemizin araştırma ve geliştirme alanında dünyanın en seçkin araştırma üniversiteleri 

arasında yer alması için bu sürecin bize güç vereceğine inanmaktayız.

Prof. Dr. Cemal YILDIZ
Rektör
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